KEURINGSUITSLAG DEI FAN 'T KEALTSJE 2018

RUBRIEK 1 KALVEREN OUD

Exterieur
Cat.
1A 3 K D Style Ardice 8
1B 7 Hemrik Holstein Emilio
1C 5Hoanster Cherry 753
1D 4 Tjongers Pietje 131
1E 1 Zuid-Ooster 95
1F 2 Mirthe 1
1G 8 Hoanster Meloen 759

Beste voorbrengen
Leeftijd

Cat. Nr. 8 Hoanster Meloen 759
Naam

NL 927902034 GEB:26-09-17
NL 932520120 GEB:16-10-17
NL 675649531 GEB:10-10-17
NL 671744058 GEB:07-10-17
NL 655251323 GEB: 05-09-17
NL 948473056 GEB:23-09-17
NL 675649593 GEB:19-10-17

NL 675649593 GEB:19-10-17

RUBRIEK 2 KALVEREN OUD

Exterieur
Cat.

1A 13 Hemrik Holstein Jedi Piet NL 623319288 GEB:15-11-17
1B 12 Domela Vriesia 39 Pho NL 725126300 GEB:12-11-17
1C 9 Hoanster Bianca 761 NL 675649618 GEB:04-11-17
iD 11 Rika 85 NL 714455572 GEB:12-11-17
1E 10 Douwina 98 NL 948473157 GEB:07-11-17
1F 15 Dirkje 143 NL 688388344 GEB:17-11-17

Beste voorbrengen
Leeftijd

Cat. Nr. 10 Douwina 98
Naam

Leeftijd
Cat. Nr. 12 Domela Vriesia 39 Pho
Naam

NL 948473157 GEB:07-11-17

NL 725126300 GEB:12-11-17

>13 jaar

Rein Vernooy

9t/m 12 jaar
Marit Calis
> 13 jaar

Mare Woukers



RUBRIEK 3 KALVEREN OUD

Exterieur
Cat.
1A 23 Jildau
1B 19 KD Lore 143
1C 21 Domela Vriesia 154 Pho
1D 24 Hoanster Aaltje 769
1E 22 Prinsenhoeve Nicolette6
1F 26 Hiltje 163

1G 25 Hiltje 162

Beste voorbrengen
Leeftijd

Cat. Nr. 24 Hoanster Aaltje 769
Naam

Leeftijd
Cat. Nr. 26 Hiltje 163
Naam

NL 714455611

NL 927902313 GEB:19-11-17

NL 588626771
NL 675649694
NL 649295461
NL 688388382
NL 688388375

NL 675649694

NL 688388382

RUBRIEK 4 KALVEREN OUD

Exterieur
Cat.
1A 31 Falkena Paola 13
1B 32 Zuid-Ooster Neeltje 663
1C 30 Hanneke 2
iD 29 Dorina3P

Beste voorbrengen
Leeftijd

Cat. Nr. 30 Hanneke 2
Naam

Leeftijd
Cat. Nr.
Naam

31 Falkena Paola 13

NL 598477893
NL 655251518
NL 948473227
NL 714455642

NL 948473227

NL 598477893

GEB:27-11-17

GEB:23-11-17
GEB:29-11-17
GEB:25-11-17
GEB:29-11-17
GEB:29-11-17

GEB:29-11-17

GEB:29-11-17

GEB:07-12-17
GEB:09-12-17
GEB:06-12-17
GEB:05-12-17

GEB:06-12-17

GEB:07-12-17

9t/m 12 jaar
Jessie
9t/m 12 jaar

Jente

9t/m 12 jaar
Nick
>13 jaar

Eline



RUBRIEK 5 KALVEREN MIDDEN

Exterieur
Cat.

1A 41 Snowine 424 NL 714624792 GEB:02-01-18
1B 39 Domela Vriesia 149 Meg NL 588626841 GEB:28-12-17
1C 40 Hemrik Holstein Jedi Mis NL 623319372 GEB:31-12-17
iD 37 Zuid-Ooster NL 655251051 GEB:22-12-17
1E 38 Zuid-Ooster Harmke 430 NL 655251563 GEB:23-12-17
1F 36 Dorina 13 NL 682585002 GEB:20-12-17

1G 42 Skoatter Wimke 923

Beste voorbrengen
Leeftijd

NL 745157609 GEB:02-01-18

Cat. Nr. 39 Domela Vriesia 149 Meg NL 588626841 GEB:28-12-17

Naam

RUBRIEK6 KALVEREN MIDDEN

Exterieur
Cat.
1A 45 Pietje 991
1B 50 Janneke 181
1C 46 Gebbe 98
iD 48 Falkena Foekje 245
1E 49 Hieke 149
1F 43 Bintje 111
1G 47 Prinsenhoeve Renske92

Beste voorbrengen
Leeftijd

Cat. Nr. 46 Gebbe 98
Naam

NL 945323082 GEB:05-01-18
NL 564325652 GEB:21-01-18
NL 945323114 GEB:06-01-18
NL 598477963 GEB:10-01-18
NL 570704146 GEB:13-01-18
NL 668094661 GEB:03-01-18
NL 719096150 GEB:08-01-18

NL 945323114 GEB:06-01-18

9t/m 12 jaar

Ivan

> 13 jaar

Hidde



RUBRIEK 7 & 8 KALVEREN MIDDEN

Exterieur

Cat.
1A 57 Hoanster Erna NL 675649050
1B 55 Zuid-Ooster Harmke 431 NL 655251619
1C 53 Hoanster Juliana 808 NL 675649081
1D 58 Prinsenhoeve Jacobal4 NL 719096174
1E 56 Hoanster Brown 809 NL 675649098
1F 63 Skoatter Wimke 3 NL 745157654
1G 51 Tjongers Rommie 53 NL 671744166
1H 62 Coba 172 NL 682585141
1i 54 Lamkje 220 NL 714456481
Beste voorbrengen
Leeftijd
Cat. Nr. 53 Hoanster Juliana 808 NL 675649081
Naam
Leeftijd
Cat. Nr. 56 Hoanster Brown 809 NL 675649098
Naam
Leeftijd
Cat. Nr. 62 Coba 172 NL 682585141
Naam

RUBRIEK 9 KALVEREN JONG

Exterieur
Cat.
1A 66 K D Rita 33
1B 68 Patin 122
1C 65 Hoanster Maistein 811
1D 70 Johanna 121
1E 67 Emmas Johan 280
1F 71 Tjongers Pietje 133

Beste voorbrengen

Leeftijd

Cat. Nr. 65 Hoanster Maistein 811
Naam

GEB:24-01-18
GEB:05-02-18
GEB:29-01-18
GEB:07-02-18
GEB:06-02-18
GEB:12-02-18
GEB:26-01-18
GEB:11-02-18
GEB:04-02-18

GEB:29-01-18

GEB:06-02-18

GEB:11-02-18

NL 566602564 GEB:19-02-18
NL 564325683 GEB:23-02-18
NL 675649113 GEB:16-02-18
NL 932925697 GEB:24-02-18
NL 668094779 GEB:19-02-18
NL 671744197 GEB:25-02-18

NL 675649113 GEB:16-02-18

< 8 jaar
Jenne

< 8 jaar
Lars

>13 jaar

Nynke

9t/m 12 jaar

Jessie



RUBRIEK 10 KALVEREN JONG

Exterieur
Cat.
1A 74 Froukje 279
1B 77 Zuid-Ooster Harmke 432
1C 76 Nrp Lucky
1D 72 Falkena Hotske 252
1E 75 Johanna 122
1F 73 Jolie 124

Beste voorbrengen
Leeftijd

Cat. Nr. 75 Johanna 122
Naam

Leeftijd
Cat. Nr. 77 Zuid-Ooster Harmke 432
Naam

RUBRIEK 11 KALVEREN JONG

Exterieur

Cat.
1A 85 Domela Vriesia 21 Cin
1B 83 Domela Dikkie 2
1C 80 Skoatter Delta Crete 14
1D 84 Domela Debby 108
1E 79 Gigant 6

Beste voorbrengen
Leeftijd

Cat. Nr. 79 Gigant 6
Naam

Leeftijd
Cat. Nr. 83 Domela Dikkie 2
Naam

Leeftijd
Cat. Nr. 85 Domela Vriesia 21 Cin
Naam

NL 668094818
NL 619651657
NL 619626073
NL 598478067
NL 932925712
NL 619626066

NL 932925712

NL 619651657

NL 588626980
NL 588626966
NL 745157692
NL 588626973
NL 924104226

NL 924104226

NL 588626966

NL 588626980

GEB:09-03-18
GEB:15-03-18
GEB:14-03-18
GEB:05-03-18
GEB:12-03-18
GEB:06-03-18

GEB:12-03-18

GEB:15-03-18

GEB:26-03-18
GEB:26-03-18
GEB:19-03-18
GEB:26-03-18
GEB:17-03-18

GEB:17-03-18

GEB:26-03-18

GEB:26-03-18

< 8 jaar

Djura

< 8 jaar

Eva

< 8 jaar

Femke

< 8 jaar

Djurre

< 8 jaar

Benthe



RUBRIEK 12 KALVEREN JONG

Exterieur

Cat.
1A 91 Hoanster Ralon NL 643050220
1B 92 Hoanster Bianca 823 NL 643050237
1C 90 Diez 2 Jb NL 941847317
1D 87 Lucor N NL 948473467
1E 89 Beetster Find Survi Emma NL 621173163
1F 88 Beetster Come Pein Alb NL 621173132
Beste voorbrengen
Leeftijd
Cat. Nr. 87 Lucor N NL 948473467
Naam
Leeftijd

Cat. Nr. 89 Beetster Find Survi Emma NL 621173163
Naam

Leeftijd
Cat. Nr. 90 Diez2Jb NL 941847317
Naam

GEB:24-04-18
GEB:25-04-18
GEB:23-04-18
GEB:28-03-18
GEB:15-04-18
GEB:09-04-18

GEB:28-03-18

GEB:15-04-18

GEB:23-04-18

< 8 jaar

Rixt

< 8 jaar

Roan

9t/ m12jaar

Lara

KAMPIOENSKEURING BEDRIJFSCOLLECTIES

Bedrijfsnamen

1 M+S+P Vries

2 Mts OW + CJ Dolstra- Smink

3 Mts F+G Kooijker- Marinus

4 Mts Bijstra- Vernooij

Kampioen bedrijfscollecties
M+S+P Vries, Nijbeets




KEURING BESTE VOORBRENGEN T/M 8 JAAR

Cat. Naam inzender

53 Jenne
56 Lars
75 Djura
77 Eva

79 Femke
83 Djurre
85 Benthe
87 Rixt
89 Roan

Kampioen beste voorbrengen t/m 8 jaar
Cat. Nr. 87
Naam. Rixt Calis

KEURING BESTE VOORBRENGEN 9 T/M 12 JAAR

Cat. Naam inzender

10 Marit Calis

24 Jessie

26 Jente

30 Nick

39 Ivan

65 Jessie

90 Lara

Kampioen beste voorbrengen 9 t/m 12 jaar
Cat. Nr. 39
naam Ivan

KEURING BESTE VOORBRENGEN VANAF 13 JAAR

8 Rein Vernooy
12 Mare Woukers
31 Eline
46 Hidde
62 Nynke

Kampioen beste voorbrengen vanaf 13 jar
Cat. Nr. 5
Naam Rein Vernooy




KAMPIOENSKEURING JONGE KALVEREN

Cat.
66 K D Rita 33 NL 566602564 GEB:19-02-18
68 Patin 122 NL 564325683 GEB:23-02-18
65 Hoanster Maistein 811 NL 675649113 GEB:16-02-18
74 Froukje 279 NL 668094818 GEB:09-03-18
77 Zuid-Ooster Harmke 432 NL 619651657 GEB:15-03-18
76 Nrp Lucky NL 619626073 GEB:14-03-18
85 Domela Vriesia 21 Cin NL 588626980 GEB:26-03-18
83 Domela Dikkie 2 NL 588626966 GEB:26-03-18
80 Skoatter Delta Crete 14 NL 745157692 GEB:19-03-18
91 Hoanster Ralon NL 643050220 GEB:24-04-18
92 Hoanster Bianca 823 NL 643050237 GEB:25-04-18
90 Diez 2 Jb NL 941847317 GEB:23-04-18

Kampioen jonge kalveren

cat.nr.: 85

naam: Domela Vriesia 21 Cin

eigenaar: M+S+P Vries

Reserve Kampioen jonge kalveren
cat.nr.: 91
naam:
eigenaar:

Hoanster Ralon
Mts Bijstra-Vernooij

KAMPIOENSKEURING MIDDENGROEP

Cat.
41 Snowine 424 NL 714624792 GEB:02-01-18
39 Domela Vriesia 149 Meg NL 588626841 GEB:28-12-17
40 Hemrik Holstein Jedi Mis NL 623319372 GEB:31-12-17
45 Pietje 991 NL 945323082 GEB:05-01-18
50 Janneke 181 NL 564325652 GEB:21-01-18
46 Gebbe 98 NL 945323114 GEB:06-01-18
57 Hoanster Erna NL 675649050 GEB: 24-01-18
55 Zuid-Ooster Harmke 431 NL 655251619 GEB:05-02-18
53 Hoanster Juliana 808 NL 675649081 GEB:29-01-18

Kampioen middengroep

cat.nr.: 41

naam: Snowine 424

eigenaar: W van der Leeuw

Reserve Kampioen middengr

cat.nr.:
naam:

eigenaar:

57

Hoanster Erna 805
Mts. Bijstra - Vernooij




KAMPIOENSKEURING OUDERE KALVEREN

3 K D Style Ardice 8 NL 927902034 GEB:26-09-17
7 Hemrik Holstein Emilio NL 932520120 GEB:16-10-17
5Hoanster Cherry 753 NL 675649531 GEB:10-10-17

13 Hemrik Holstein Jedi Piet NL 623319288 GEB:15-11-17
12 Domela Vriesia 39 Pho NL 725126300 GEB:12-11-17
9 Hoanster Bianca 761 NL 675649618 GEB:04-11-17

23 Jildau NL 714455611 GEB:27-11-17
19 KD Lore 143 NL 927902313 GEB:19-11-17
21 Domela Vriesia 154 Pho NL 588626771 GEB:23-11-17
31 Falkena Paola 13 NL 598477893 GEB:07-12-17
32 Zuid-Ooster Neeltje 663 NL 655251518 GEB:09-12-17
30 Hanneke 2 NL 948473227 GEB:06-12-17

Kampioen oudere kalveren

cat.nr.: 3
naam: D Style ardice 8
eigenaar: Mts. F + G Kooijker - Marinus

Reserve Kampioen oudere kalveren

cat.nr.: 13
naam: Hemrik Holstein Pietje
eigenaar: Mts YJ + JG de Haan - de Vries

Algemeen Kampioen

cat.nr.: 3

naam: D Style ardice 8

eigenaar: Mts. F + G Kooijker - Marinus
Pubklieksprijs

cat.nr.: 58

naam: Tigo de Jong

eigenaar: Vof Prinsenhoeve, Olderberkoop




